
ESTADO DE GOIÁS
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

 
 
 

Ofício nº 19482/2021 - CBM
 

Goiânia, 30 de abril de 2021.
 

A Sua Excelência o Senhor
Coronel QOC Esmeraldino Jacinto de Lemos
Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás
Avenida C-206 esquina com Avenida C-198, Jardim América
CEP 74270-060 Goiânia-GO
 
 
Assunto: Homologação do TAP 2021.
 

Senhor Comandante-Geral,
 
Informamos a Vossa Excelência que o resultado final do Teste de

Avaliação Profissional - TAP 2021 foi divulgado na presente data, através do Ofício
circular n. 298/2021 - CBM (000020166669).

 
Diante disso e em cumprimento ao subitem 8.4 do Edital do TAP 2021

(000019364046), solicitamos a Vossa Excelência a homologação do certame.
 
Respeitosamente,

 
 
 

ROBERTA RODRIGUES COSTA
Superintendente da Escola de Governo do Estado de Goiás

 
 

LEONARDO BRUNO DE SOUZA - MAJ QOC
Presidente da CAP

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO BRUNO DE SOUZA, Presidente
de Comissão, em 30/04/2021, às 08:56, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTA RODRIGUES COSTA,
Superintendente, em 30/04/2021, às 09:30, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000020166664 e o código CRC 96E05ED3.

 
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PROFISSIONAL

AVENIDA C-206 S/N - Bairro JARDIM AMÉRICA - CEP 74270-060 - GOIANIA - GO
- ESQ. C/ AVENIDA C-231

 

Referência: Processo nº 202100011012962 SEI 000020166664

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000020166664&crc=96E05ED3


ESTADO DE GOIÁS
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

SECRETARIA GERAL
 
 

PROCESSO: 202100011012962

INTERESSADO: COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PROFISSIONAL

 

Assunto: Homologação do resultado final do Teste de Avaliação Profissional referente ao certame
de promoção de praças de 2021.
 

DESPACHO Nº 2801/2021 - SG- 09346

Face ao teor do Ofício nº 19482/2021 - CBM (000020166664), e considerando o
disposto no subitem 8.4 do Edital do TAP 2021 - (000019364046), homologo o resultado final do Teste
de Avaliação Profissional referente ao certame de promoção de praças do ano de 2021.

Publique-se em Boletim Geral Eletrônico.

 

Secretaria Geral do Corpo de Bombeiros Militar, aos 30 dias do mês de abril de 2021.

 

ESMERALDINO JACINTO DE LEMOS - CORONEL QOC
Comandante-Geral

 

Documento assinado eletronicamente por ESMERALDINO JACINTO DE LEMOS,
Comandante-Geral, em 30/04/2021, às 18:04, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000020215854 e o código CRC C57104D7.

 

SECRETARIA GERAL
AVENIDA C-206 S/N, ESQ. C/ AVENIDA C-231 - Bairro JARDIM AMÉRICA - GOIANIA -

GO - CEP 74270-060 - (62)3201-2004.
 

Referência: Processo nº 202100011012962 SEI 000020215854

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000020215854&crc=C57104D7

